- REGIONE SICILIANA -
CONSORZIO DI BONIFICA N 3
RAGUSA

(Costitiiito con D.P.R.S. 23 Maggio 1997 n.150)
Via Stesicoro n.54,56 — 97100 RAGUSA —

Cod. Fisc. 92014990888

Deliberazione del, Commissario Straordinario n. QL;S?

del __A0/of oot

OGGETTO: Ricognizione vacanze nelle posizioni organizzative del
POV. Avvio procedure per merito comparativo. Nomina
Commissione di valutazione.-

. «
L’anno duemllaquatt01d1c1 il giorno mc’“ del mese
di LW , in Palermo, presso i locali dell’Ufficio del
Commissario  Straordinario,  presso  I’Asséssorato  Regionale
dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;

CERTIFICATO DI
PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della
presente deliberazione & stata
pubblicata all’Albo Consorziale.

v A3 fod Pot4
Al 4‘;/0{/29 ¢4
Ragusa, ll @Aj ‘750 '{é

Visto il Decreto Assessoriale, n.1, del 12 dicembre 2012, con cui:

- AlPart.1, viene revocato il Decreto Assessoriale, n.516 dell’11
giugno 2009 e viene istituito [I’Ufficio del Commissario
Straordinario Unico per i consorzi di bonifica della Sicilia, che
operera alle dirette dipendenze dell’Assessore Regionale delle
Risorse Agricole Alimentari,

- All’art.2, viene nominato Commissario Straordinario Unico dei
Consorzi di Bonifica della Sicilia, il Dott. Giuseppe Dimino,
Dirigente in servizio presso il Dipartimento Regionale Interventi
Infrastrutturali per 1’ Agricoltura;

Assistito dal bvﬁ C@JMM PUMM tﬂw Xwﬂ]ga ()wmﬁx ZS(%Q;

@mm

Assistito quale segr etario verbalizzante dal 5\0 R] Qg‘ SO a
A

DAA ﬂTA
(4]

VISTA la legge regionale n.45/95 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.UR.S. n.19
del 20 aprile 1996, relativo alla delimitazione del territorio del consorzio
di bonifica n.8 Ragusa;

" | VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.UR.S. n.49
| del 6.9.1997, ¢on il quale & stato costituito il consorzio di bonifica n.8
Ragusa e dichiarata la soppress1one dei consorzi d1 bonifica dell’ Acate
Ispicae Scwh

- S2

IL COLLABY RATORE"




VISTO 11 Piano di Organlzzazmne Variabile approvato con dehberazmne n.427 del 2.12. 1999 e

""" modificato con dehberazmnl n.566 del 6 novembre 2000 en. 614 del 10 dicembre 2000 e approvato . |

" con la deliberazione della Giunta Regionale di Governo n.96 del 8-9 febbraio 2001;

ATTESO ché risultano vacanti le seguenti posizioni organizzative, che tengono conto anche delle
vacanze createsi a seguito dello sviluppo della riqualificazione:

- Area Amministrativa

Settore Segreteria Settore Ragioneria Settore catasto
n. 2-7"ff - 1L n1-7"{f
- 6" ff. - 6N Ef "
i n. 1 —-5"ff. n. 1 -5 L
- Area Tecnica
Settore Progettazione Settore Espropri Settore Dighe e Concessioni
n.2—-6"ff. n 2 -6 L _n 1—6"ff
| n. 1-5"ff — 5N ff | - 5L

Area Agraria

Settore Sicurezza Settore Studi e Progettazione Settore Irrigazione e
Manutenzione
i — 6N {1 n 2-6"{f
i n 1 -5ff n.2-5"ff

VISTO I’art.45 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica relativo alle
promozioni disposte in base a giudizio per merito comparativo;

RITENUTO di dovere procedere al fine essenziale di migliorare I’organizzazione dei servizi
istituzionali;

RITENUTO pertanto necessario attivare le formali procedure funzionali alla copertura dei posti
vacanti come sopra. ind-icati' : : S :

RITENUTO altresi di dovele procedere alla nomina di-apposita Commissione di valutazwne al fine _

L di esperire la suddetta procedura comparatlva composta dai seguenti componentl '



' Présidenté: ' Wﬂw 3;0“-"3 UO& ’ _"’ bé;ct %‘OUOWV‘: F@U&tw / o
' Cb’rhponen't';,:' GQ\YO }‘m Mm‘;).l’?éb\)@'" béﬁ %@W (;M‘MW( o

Componente

S SN
Componente: M %ﬂ'ow J‘Q (wl’(@z;/
Componente: \\A% vawuww &‘%M l‘

Segretario:

DR, Alemeudico t:uhh4§ﬂﬁao;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale;

DELIBERA

Cago fan TReuise - lug, Gunegps. Araseo

- Di approvare I’avvio del procedimento di promozione per merito comparativo per il
conferimento in conformita al contenuto dell’avviso predisponendo ed ai sensi del vigente
C.C.N.L. per i dipendenti nonché del vigente POV, dei seguenti incarichi, che tengono.
anche delle vacanze createsi a seguito dello sviluppo delle riqualificazioni:

- Area Amministrativa

' Settore Segreteria .

Settore Ragioneria

Settore catasto .

n. 2 -7 ff n3-7"ff n. 1 -7 1.
n. 2 — 6" ff. n 2—6"ff i
" n. 1 -5 ff. n. 1-5Mf
- Area Tecnica
Settore Progettazione Settore Espropri Settore Dighe e Concessioni
n 2- 6" 1L n.2-6"ff. n. 1-6"ff.
n. 1 -5"ff. n.2—-5"f.f n.3—-5"{f.

- Area Agraria

Settore Sicurezza

Settore Studi e Progettazione

Settore Irrigazione e

Manutenzione
. /// - n2-6MfE ‘ .n.'2'— 6" ff.
il n. 2 -5 ff.

n1-5Mff




Di costltulre la Commlssmne ‘di valutazione per lesperlmento della procedura di -
' promozione per merito comparativo funzionale alla copertura delle suddette posizioni
organizzative, come di seguito composta:

Presidente: S,L}&:KKQQU{/ %9%}-”&&1/ %dh %OUW @Wmﬁw\
Componente: . e&()e Amwxumwn\\&t&& ~ Nott. %WMW %umum

Componente:; Q&\QO Aw ,Q@w\vﬁ_, - \\k\‘% %‘W‘N& jﬁﬂ%@ ;

C ente: %M \’; T
Componente: \“A“QQ \LW( Crup N dg& ;
Yot Ademascbo b«@wb(sw

Segretario: -

- Di fissare il termine di giorni quindici, a partire dalla comunicazione al personale dell’avvio
del procedimento esecutivo della presente deliberazione, per la presentazione, da parte dei
dipendenti interessati, delle domande di partecipazione allo scrutinio per la copertura

dell*anzidetto posto vacarite;
- Di dare mandato al Direttore del Consorzio di porre in essere ogni adempimento

consequenziale al presente provvedimento;
- .Di trasmettere, per quanto di competenza, la plesente deliberazione all’ Assessorato

Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento
Regionale Interventi Infrastrutturali — Servizio 1.

Letto, confermato e sottoscritto.

L DIRETT £ =
{Doit. fv:f& T ?

N\



